
２０．６

２１．８
２１．７

（建）

ゴミ置場

ゴミ置場

ゴミ置場

ゴミ置場

ゴミ置場

ゴミ置場

消防水利

防災倉庫
自治会
Ｅ地区

ゴミ置場

ゴミ置場

ゴミ置場

歩道橋

歩道橋

188

192
191

190
189

187

186

185

184

183

182

181

180

179

178

177

176

175

174

173

172

171

170

169

168

167

166

2

1

20

21

22

23

24

41

1
5
0

1
5
1

1
5
3

1
5
5

1
5
2

1
5
4

1
5
7

1
5
6

1
5
8

1
5
9

1
6
0

1
6
1

1
6
2

1
6
3

1
6
4

1
6
5

Co

Co

Co

Co

Co

Co

Co

Co

Co

Co

Co

Co

Co

Co

Co

Co

Co

Co

Co

Co
Co

Co
Co

Co

Co

Co

Co

Co

Co

Co

Co

Co

As

As

As

砂利

As

As

As

As

As

砂利

砂利

砂利

砂利

ﾀｲﾙ

As

ﾀｲﾙ
Co

As

As

ｶﾗｰAs

ｶﾗｰAs

ダスト舗装

As

As

As

As

ｶﾗｰAs

ｶﾗｰAs

As

ダスト舗装

ダスト舗装

As

As

As

ｶﾗｰAs

As

As

As

As

砂利
砂利

砂利

砂利

As

ｶﾗｰAs

砂利

As

砂利

As

As

As

As

As

ﾀｲﾙ

Co

Co

As

As

As

Co

Co
Co

Co

Co

Co

Co

Co

Co

Co

Co

Co

砂利

砂利 砂利

砂利

砂利

砂利

砂利

砂利

砂利

砂利

As

As

As

砂利

砂利

砂利

As

砂利

砂利 砂利

砂利

砂利

砂利

砂利

砂利

As

As

As

As

As

As

砂利

砂利

砂利

砂利

砂利

As

As

As

アパート11号棟

コ・1

コ・1

都営桐ヶ丘一丁目アパート11号棟
コ・8

コ・1

都営桐ケ丘一丁目アパート9号棟

都営桐ヶ丘一丁目アパート10号棟

ブ・1

ト・1

北
区
立
赤
羽
緑
道
公
園

北区立赤羽緑道公園

コ・6

コ・8

コ・7

コ・7
都営桐ヶ丘一丁目アパート17号棟

E39号棟

E44号棟

E42号棟

E38号棟

E37号棟

E32号棟

コ・1

Ｅ地区
集会所

車庫

北区桐ヶ丘保育園

工事中

E34号棟

E36号棟

防止ネット
落下物 防止ネット

落下物

落下物防止ネット

防止ネット
落下物

防止ネット
落下物

落下物防止ネット

案内図板
標

標

赤羽郷

赤羽都営住宅

車止

車止

車止

車止

車止

車止

車止

車止

車止

車止

車止

車止

車止

掲示板
北区

掲示板
北区

車止

掲示板
北区

引込柱

引込柱

引込柱

Ｆ

Ｆ

引込柱

設備
電気

設備
電気

設備
電気

引込柱

引込柱

引込柱

引込柱

引込柱

554-002574

No11-5
桐ヶ丘150

桐ヶ丘151

554-00633?

No11-4

番号なし

番号なし

No桐-272

No桐-273

No桐-283

554-002576

ｹｰﾌﾞﾙﾃﾚﾋﾞ

No桐-282

No桐-281

554-002577

554-002578

No桐-288

No桐-287

No桐-286

番号なし

番号なし
都市整備局No1

桐ヶ丘145

都市整備局No2

No桐-531

桐ヶ丘146

No桐-532

No桐-291

No桐-292

No桐-293

No桐-294

554-002579

番号なし

番号なし

協同組合14
桐ヶ丘商業

桐ヶ丘77

協同組合15
桐ヶ丘商業

協同組合16
桐ヶ丘商業

桐ヶ丘76

No11-1

No11-2

NoP10-1

No9-1

No1

No桐-305
002585
554- 002586

554-

445-0092

桐ヶ丘74

445-0023
桐ヶ丘73

桐ヶ丘72

445-0093

554-005828

E1436
桐ヶ丘119

E1435
桐ヶ丘118

K61-37

K61-38

K61-39

K61-40

K61-41

なし
番号

番号なし

番号なし

445-0024

なし
番号

E1434
桐ヶ丘117

003017

E1433
桐ヶ丘116

554-002614

番号なし

桐ヶ丘75

445-0091

445-0021
桐ヶ丘100

03007
5545-

0090
445-

445-0022
桐ヶ丘101

No桐-304

番号なし

06-1-
3445-7700

仕
下

制
制

下

下

下

下
量

下

下

下 下

下
量

量

下
下

下

下

下

下

下

下

下

Ｔ

制

制

制

制
制

Ｆ量

止

止

止

止

止 Ｔ
止

止

止

止

制

制

Ｍ

下

Ｆ

下

下

制

制

下

下

Ｇ
下

Ｇ

下

下

下

下

下

量

止

止

止

下

下

下

下

下

下

下

下

Ｇ Ｅ

Ｅ

Ｅ

Ｅ

Ｇ下

Ｅ

Ｅ

Ｅ

Ｅ

Ｅ

下

下

下 下

Ｍ

Ｆ

量

下

制

制
制

制
制

制

下

Ｔ

送水口

止

Ｅ

Ｍ

下

仕

止

止

Ｅ

Ｅ

Ｇ

Ｇ

Ｍ

バルブ

Ｔ

下

防
防

制

制

制

制

引込柱
引込柱

量

下

下

制

下

止

止

止

下

下

下

下

下

下

下

下

下

制

下

制

止

赤6-65号

消
赤6-82号

量

赤4-32号
消

量

下

止

Ｍ

消番号なし

Ｍ

消番号なし

消番号なし

消
なし
番号Ｅ

消赤4-34号

Ｔ

554-44B

下

下

下

設備
電気

引込柱

引込柱

引込柱

電気設備

引込柱
消防水利

電気設備

174
桐ヶ丘

No桐-298

175
桐ヶ丘

No桐-301

番号なし

176
桐ヶ丘

No10-1
桐ヶ丘173

No桐-300

番号なし

番号なし

No桐-299

番号なし

番号なし

No桐-302

-303
No桐

引込柱
引込柱

番号なし

番号なし

なし
番号

桐ヶ丘128
番号なし

桐ヶ丘194

No桐-307

桐ヶ丘127

下

Ｇ
Ｔ

下

止

止

止

止

下

下

下

Ｍ

量

下

下

下

下

Ｔ

下

止

止

制

止

制
止

量

下

下

制 Ｍ

下

下

量

下

Ｍ

下

Ｔ

止

止

止

Ｅ

量
消
赤4-93号

消

赤6-72号

Ｍ

Ｍ

消

赤6-73号

消
赤6-76号

Ｇ

止

T.B.

すべり台

プール

砂場

ベンチ

ベンチ

ベンチ

室外機

室外機

感知機

Kmﾎﾟｽﾄ

ベンチ

ベンチ

kmﾎﾟｽﾄ

物置

物置

物置

物置

物置

物置

格納庫
ポンプ
小型消防

パーゴラ

倉庫

物置

都

都

都

都

都

都

都

T.17

T.18

TA18

TA22

TA23

TA24

TA25

TA26

TA27

TA28

TA29

TA30

TA31

TA32

TA33

TA34

TA35

TA36

TA37

TA38

TA82

TA84

TA85

TA87

TA88

TA90

TA91

TA93

21.781

21.753

21.832

21.845

21.904

21.953

22.076

21.925

22.073

22.00

22.01

22.07

22.06

22.11

22.19

21.80

22.30

22.02

22.14

22.06

22.18

21.82

21.90

22.00

21.88

21.82

21.78

21.88

21.98

21.91

21.70

21.82

21.84

21.83
21.81

21.83

21.88

21.8622.02

21.98

22.24

21.82

21.83

21.84

22.01

22.00

22.04

21.96
21.94

21.94

21.96

21.83

21.87

22.14

8

9

E

21.847

21.924

21.988

21.845

21.519

21.268

21.341

21.451

21.497

22.002

21.477

21.770

21.873

21.344

21.625

20.212

19.952

19.719

20.836

22.09

22.01

22.19

22.11

22.02

22.11

21.81

22.00

21.81

22.14

22.03

22.11

21.86

21.76

21.80

21.75

22.14

22.07

22.07

21.84

21.63

21.62

21.62

21.30

21.60

21.36

21.44

21.69

21.57

21.36

21.41

21.59

21.40

21.39

21.52

21.38

20.90

21.36

21.63

21.38

21.45

20.73

19.74

21.38

21.45

21.50

21.46

19.98

20.15

20.31

21.48

21.66

21.39

21.36

21.55

21.89

21.87

21.88

21.95

21.94

21.97

21.98

22.08

22.07

22.04

22.03

22.03

21.83

21.82

21.83

21.34

21.37

21.42

21.44

22.01

22.00

21.28

22.04
21.30

21.26

21.74

21.55

21.54

21.52

20.41
21.47

20.37

20.58

21.50
20.27

20.14

19.81

19.61

20.06
21.47

21.40
19.93

19.91

21.32
19.97

19.79

20.58

20.90

21.86

21.74

21.74

21.79

11号棟

10号棟

E36号
館

特例都道常盤台赤羽線(第445号
)＜赤羽通り＞

番号不明

554-0
03006

標識不明

554-0
02582

番号不明

番号不明

K0015

a

a
27445

04

桐ヶ丘1丁目

区立赤羽緑道公園

ライトヴィレッジ

B11

B10

B9

B8

B7

B6

B1

Co
M

M

引込柱

IR

IR

掲示板

制

Co

2.2km

案内板

送水口

F

M

M
M

M

M

M

M

M

M

M

送水口

赤羽支R1/17

島下177

下

M

M

M

M

M

M
M

M
M

M

M
M

M

M

M

M
M

M

M

M

M
M

M
M

M

MM

M

a

a

a

445-5
001

駐輪場

駐輪場

駐輪場

a

a

a

a

a

a

a

a

a

a

a

a

a

As

As

As

As

As

As

As

As

As

消防用バルブ

E

(駐)

M

M

M

M

G

Co

T

T

T

E

下

制

制

看板

21.62
8KBM.2

赤羽台CCB

Co

特殊部

事業用地

N
1

従前都営住宅配置図
1：

北区桐ケ丘一丁目地区
まちづくりプロジェクト

Ａ３サイズで表記スケール

事業用地

　　　　　  従前都営住宅解体図（基礎、杭）

0 15 30m5

600

 区民センタ―
　　用地 

都道４
４５号

線

※建物基礎及び杭は解体時に撤去済
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基礎伏図　S=1/200
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基礎断面図　S=1/50
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ＦＧ６ ＦＧ６

ＦＧ６ ＦＧ６

ＦＧ６

ＦＧ７

＜特 記＞

１、基礎伏図・杭位置については、参考とする。
２、基礎下の砕石等は、全て撤去・処分とする。

・ 密度：１.３５t/ｍ3以上
・ 最大粗径：１３ｍｍ以下

・ フロー値：１８０～３００ｍｍ
・ フリージング率：１％未満

    行いながら杭を引き抜く工法を想定している。

試験は各工事で１購入先当り１検体とする。

６、杭引き抜き工事着手前に施工計画書を提出し、監督員の承認を得ること。
５、隣接構造物等に影響を与えないように施工すること。

・ 水質区分については、工業用水道の水質基準を満たすこと。（塩素イオン含有率については２００ｍｇ/ｌ以下とする。）

第４６号に規定されている測定方法に基づき、土壌の汚染に係る環境基準に適合することを確認する。
・ 再生砂を利用する場合は、六角クロムについて、平成３年８月２３日付け環境庁告示

・ σ２８（２８日－軸圧縮強度）：１３～５５N/ｃｍ2

４、杭孔の埋め戻しは、流動化処理土にて行うこと。流動化処理土は、以下の通りとする。

３、杭の引き抜きは、アースオーガー等を装着した杭引き抜き機により、杭外周掘削縁切りを

７、杭引抜き機の選定は、土質状態・作業条件を考慮し選定する。

状況に応じて、地盤改良材等を適切に用い、作業中の安全には十分に配慮すること。

１
７

００

ＦＧ６

２５０ ２５０

8
0
0

1
,
1
0
0

ＦＧ７

2
0
0

9
0
0

1 , 3 0 0

ＦＧ７ ＦＧ７ ＦＧ７ ＦＧ７ ＦＧ７ ＦＧ７ ＦＧ７ ＦＧ７ ＦＧ７ ＦＧ７ ＦＧ７ ＦＧ７

杭仕様

ＦＧ８

８、現場内土砂にて埋め戻す場合には、３０cm毎に転圧を行うこと。

北区桐ケ丘一丁目地区まちづくりプロジェクト

都営桐ケ丘アパート(Ｅ－３７～Ｅ－３９、Ｅ－４２、Ｅ－４４号棟)除却工事発注図
Ｅ－３７号棟　杭・基礎伏図（参考図）

 － ＲＣ杭　径 ２５０、長さ２０ｍ、３本継ぎ

       － ＰＨＣ杭　径 ４００、長さ２８ｍ、３本継ぎ
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    ・ 密度：１.３５t/ｍ3以上
    ・ 最大粗径：１３ｍｍ以下

    ・ フロー値：１８０～３００ｍｍ
    ・ フリージング率：１％未満

    行いながら杭を引き抜く工法を想定している。

       試験は各工事で１購入先当り１検体とする。

６、杭引き抜き工事着手前に施工計画書を提出し、監督員の承認を得ること。
５、隣接構造物等に影響を与えないように施工すること。
    ・ 水質区分については、工業用水道の水質基準を満たすこと。（塩素イオン含有率については２００ｍｇ/ｌ以下とする。）

       第４６号に規定されている測定方法に基づき、土壌の汚染に係る環境基準に適合することを確認する。
    ・ 再生砂を利用する場合は、六角クロムについて、平成３年８月２３日付け環境庁告示

    ・ σ２８（２８日－軸圧縮強度）：１３～５５N/ｃｍ2

４、杭孔の埋め戻しは、流動化処理土にて行うこと。流動化処理土は、以下の通りとする。

３、杭の引き抜きは、アースオーガー等を装着した杭引き抜き機により、杭外周掘削縁切りを

７、杭引抜き機の選定は、土質状態・作業条件を考慮し選定する。

状況に応じて、地盤改良材等を適切に用い、作業中の安全には十分に配慮すること。
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杭仕様

８、現場内土砂にて埋め戻す場合には、３０cm毎に転圧を行うこと。
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北区桐ケ丘一丁目地区まちづくりプロジェクト

都営桐ケ丘アパート(Ｅ－３７～Ｅ－３９、Ｅ－４２、Ｅ－４４号棟)除却工事発注図
Ｅ－３８号棟　杭・基礎伏図（参考図）

      

      　
 － ＲＣ杭　径 ２５０、長さ２０ｍ、３本継ぎ

 － ＰＨＣ杭　径 ４００、長さ２８ｍ、３本継ぎ
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＜特 記＞

１、基礎伏図・杭位置については、参考とする。
２、基礎下の砕石等は、全て撤去・処分とする。

    ・ 密度：１.３５t/ｍ3以上
    ・ 最大粗径：１３ｍｍ以下

    ・ フロー値：１８０～３００ｍｍ
    ・ フリージング率：１％未満

    行いながら杭を引き抜く工法を想定している。

       試験は各工事で１購入先当り１検体とする。

６、杭引き抜き工事着手前に施工計画書を提出し、監督員の承認を得ること。
５、隣接構造物等に影響を与えないように施工すること。
    ・ 水質区分については、工業用水道の水質基準を満たすこと。（塩素イオン含有率については２００ｍｇ/ｌ以下とする。）

       第４６号に規定されている測定方法に基づき、土壌の汚染に係る環境基準に適合することを確認する。
    ・ 再生砂を利用する場合は、六角クロムについて、平成３年８月２３日付け環境庁告示

    ・ σ２８（２８日－軸圧縮強度）：１３～５５N/ｃｍ2

４、杭孔の埋め戻しは、流動化処理土にて行うこと。流動化処理土は、以下の通りとする。

３、杭の引き抜きは、アースオーガー等を装着した杭引き抜き機により、杭外周掘削縁切りを

７、杭引抜き機の選定は、土質状態・作業条件を考慮し選定する。

状況に応じて、地盤改良材等を適切に用い、作業中の安全には十分に配慮すること。
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杭仕様

ＦＧ８

８、現場内土砂にて埋め戻す場合には、３０cm毎に転圧を行うこと。

都営桐ケ丘アパート(Ｅ－３７～Ｅ－３９、Ｅ－４２、Ｅ－４４号棟)除却工事発注図

北区桐ケ丘一丁目地区まちづくりプロジェクト

Ｅ－３９号棟　杭・基礎伏図（参考図）

 － ＲＣ杭　径 　　　、長さ　　ｍ、３本継ぎ１２３００

       － ＰＨＣ杭　径 ４００、長さ２８ｍ、３本継ぎ
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＜特 記＞

１、基礎伏図・杭位置については、参考とする。
２、基礎下の砕石等は、全て撤去・処分とする。

    ・ 密度：１.３５t/ｍ3以上
    ・ 最大粗径：１３ｍｍ以下

    ・ フロー値：１８０～３００ｍｍ
    ・ フリージング率：１％未満

    行いながら杭を引き抜く工法を想定している。

       試験は各工事で１購入先当り１検体とする。

３、杭の引き抜きは、アースオーガー等を装着した杭引き抜き機により、杭外周掘削縁切りを

４、杭孔の埋め戻しは、流動化処理土にて行うこと。流動化処理土は、以下の通りとする。

    ・ σ２８（２８日－軸圧縮強度）：１３～５５N/ｃｍ2

    ・ 水質区分については、工業用水道の水質基準を満たすこと。（塩素イオン含有率については２００ｍｇ/ｌ以下とする。）

       第４６号に規定されている測定方法に基づき、土壌の汚染に係る環境基準に適合することを確認する。
    ・ 再生砂を利用する場合は、六角クロムについて、平成３年８月２３日付け環境庁告示

７、杭引抜き機の選定は、土質状態・作業条件を考慮し選定する。
６、杭引き抜き工事着手前に施工計画書を提出し、監督員の承認を得ること。
５、隣接構造物等に影響を与えないように施工すること。

状況に応じて、地盤改良材等を適切に用い、作業中の安全には十分に配慮すること。
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基礎断面図　S=1/50

８、現場内土砂にて埋め戻す場合には、３０cm毎に転圧を行うこと。

都営桐ケ丘アパート(Ｅ－３７～Ｅ－３９、Ｅ－４２、Ｅ－４４号棟)除却工事発注図

北区桐ケ丘一丁目地区まちづくりプロジェクト

Ｅ－４２号棟　杭・基礎伏図（参考図）

      

      　
 － ＲＣ杭　径 　　　、長さ　　ｍ、３本継ぎ３００ １３

 － ＰＨＣ杭　径 ５００、長さ３０ｍ、３本継ぎ
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＜特 記＞

１、基礎伏図・杭位置については、参考とする。
２、基礎下の砕石等は、全て撤去・処分とする。

    ・ 密度：１.３５t/ｍ3以上
    ・ 最大粗径：１３ｍｍ以下

    ・ フロー値：１８０～３００ｍｍ
    ・ フリージング率：１％未満

    行いながら杭を引き抜く工法を想定している。

       試験は各工事で１購入先当り１検体とする。

３、杭の引き抜きは、アースオーガー等を装着した杭引き抜き機により、杭外周掘削縁切りを

４、杭孔の埋め戻しは、流動化処理土にて行うこと。流動化処理土は、以下の通りとする。

    ・ σ２８（２８日－軸圧縮強度）：１３～５５N/ｃｍ2

    ・ 水質区分については、工業用水道の水質基準を満たすこと。（塩素イオン含有率については２００ｍｇ/ｌ以下とする。）

       第４６号に規定されている測定方法に基づき、土壌の汚染に係る環境基準に適合することを確認する。
    ・ 再生砂を利用する場合は、六角クロムについて、平成３年８月２３日付け環境庁告示

７、杭引抜き機の選定は、土質状態・作業条件を考慮し選定する。
６、杭引き抜き工事着手前に施工計画書を提出し、監督員の承認を得ること。
５、隣接構造物等に影響を与えないように施工すること。

状況に応じて、地盤改良材等を適切に用い、作業中の安全には十分に配慮すること。

杭仕様
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８、現場内土砂にて埋め戻す場合には、３０cm毎に転圧を行うこと。

都営桐ケ丘アパート(Ｅ－３７～Ｅ－３９、Ｅ－４２、Ｅ－４４号棟)除却工事発注図

北区桐ケ丘一丁目地区まちづくりプロジェクト

Ｅ－４４号棟　杭・基礎伏図（参考図）

      

      　 － ＲＣ杭　径 　　　、長さ　　ｍ、　本継ぎ３００ １３ ２

 － ＰＨＣ杭　径 ５００、長さ３０ｍ、３本継ぎ
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